

Opravy komunikací 2018 – rekapitulace

| | |
|---|---------------------|
| a) Komunikace ul. Jižní část 1 – od ul. Mendlova po ul. Slunečnou | 463 215,00 |
| b) Komunikace ul. Slunečná | 667 987,50 |
| c) Komunikace Hranická k bytovkám | 61 948,40 |
| d) Oprava komunikace z ul. Skřivánčí k parkovišti ul. Nová (ubytovna) | 260 968,80 |
| e) Místní část Kamenka – Oprava komunikace u obecní zahrady | 213 540,60 |
| f) Místní část Dobešov – Oprava komunikace od býv. JZD na Veselí | 298 225,00 |
| g) Místní část Pohoř – Oprava komunikace "malá strana" | 601 737,00 |
| h) Místní část Pohoř – Oprava komunikace "kozí ulička" | 165 322,00 |
| i) Místní část Loučky – Oprava komunikace "část horní cesty" | 205 315,00 |
| Cena celkem bez DPH | 2 938 259,30 |
| DPH 21% | 617 034,45 |
| Cena celkem vč. DPH | 3 555 293,75 |

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

a) Komunikace ul. Jižní část 1 – od ul. Mendlova po ul. Slunečnou

| název | množství | MJ | cena/jed | cena celkem |
|--|----------|--------|-----------|-------------------|
| Čištění vozovek splachováním vodou | 922 | m2 | 4,00 | 3 688,00 |
| frézování vozovky v tl. 5cm | 922 | m2 | 33,00 | 30 426,00 |
| Odstranění žulových silničních obrub | 140 | bm | 70,00 | 9 800,00 |
| Asfaltový beton ACO 11S tl. 40 mm | 922 | m2 | 205,00 | 189 010,00 |
| vyrovnávka nerovností (propadů) vč. spádování - Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm (1/2 celk. výměry) | 461 | m2 | 257,00 | 118 477,00 |
| Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 | 922 | m2 | 12,00 | 11 064,00 |
| Dodávka a montáž obrubník silniční nájezdový 150*150*1000mm s bet. opěrou | 140 | bm | 400,00 | 56 000,00 |
| výšková úprava šoupěte | 2 | ks | 1 100,00 | 2 200,00 |
| výšková úprava kanalizačního poklopu | 4 | ks | 2 300,00 | 9 200,00 |
| výšková úprava silniční vpusti | 2 | ks | 1 500,00 | 3 000,00 |
| D+M litinové silniční vpusti | 1 | ks | 25 000,00 | 25 000,00 |
| zářez pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odbpadu | 9 | bm | 150,00 | 1 350,00 |
| Přesuny hmot a strojního vybavení | 1 | soubor | 500,00 | 500,00 |
| Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.) | 1 | soubor | 1 000,00 | 1 000,00 |
| vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK | 1 | soubor | 500,00 | 500,00 |
| geodetické zaměření skutečného provedení | 1 | soubor | 2 000,00 | 2 000,00 |
| cena celkem bez DPH | | | | 463 215,00 |

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
b) Komunikace ul. Slunečná

| název | množství | MJ | cena/jed | cena celkem |
|--|-----------------|-----------|-----------------|--------------------|
| Čištění vozovek splachováním vodou | 1411 | m2 | 4,00 | 5 644,00 |
| frézování vozovky v tl. 5cm | 1411 | m2 | 33,00 | 46 563,00 |
| Odstranění žulových silničních obrub | 174 | bm | 70,00 | 12 180,00 |
| Asfaltový beton ACO 11S tl. 40 mm | 1411 | m2 | 205,00 | 289 255,00 |
| vyrovnávka nerovností (propadů) vč. spádování - Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm (1/2 celk. výměry) | 705,5 | m2 | 257,00 | 181 313,50 |
| Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 | 1411 | m2 | 12,00 | 16 932,00 |
| Dodávka a montáž obrubník silniční nájezdový 150*150*1000mm s bet. opěrou | 210 | bm | 400,00 | 84 000,00 |
| výšková úprava šoupěte | 6 | ks | 1 100,00 | 6 600,00 |
| výšková úprava kanalizačního poklopu | 4 | ks | 2 300,00 | 9 200,00 |
| výšková úprava silniční vpusti | 3 | ks | 1 500,00 | 4 500,00 |
| zářez pro napojení stávající MK vč. zaborání, vývozu a uložení odbpadu | 52 | bm | 150,00 | 7 800,00 |
| Přesuny hmot a strojního vybavení | 1 | soubor | 500,00 | 500,00 |
| Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.) | 1 | soubor | 1 000,00 | 1 000,00 |
| vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK | 1 | soubor | 500,00 | 500,00 |
| geodetické zaměření skutečného provedení | 1 | soubor | 2 000,00 | 2 000,00 |
| cena celkem bez DPH | | | | 667 987,50 |

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

c) Komunikace Hranická k bytovkám

| název | množství | MJ | cena/jed | cena celkem |
|--|----------|--------|----------|------------------|
| Čištění vozovek splachováním vodou | 191 | m2 | 4,00 | 764,00 |
| frézování vozovky v tl. 3cm (itý asfalt) | 191 | m2 | 20,00 | 3 820,00 |
| Asfaltový beton ACO 11S tl. 40 mm | 191 | m2 | 205,00 | 39 155,00 |
| vyrovnávka nerovností (propadů) vč. spádování - Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm (20% celk. výměry) | 38,2 | m2 | 257,00 | 9 817,40 |
| Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 | 191 | m2 | 12,00 | 2 292,00 |
| zářez pro napojení stávající MK vč. zaborání, vývozu a uložení odbpadu | 14 | bm | 150,00 | 2 100,00 |
| Přesuny hmot a strojního vybavení | 1 | soubor | 500,00 | 500,00 |
| Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.) | 1 | soubor | 1 000,00 | 1 000,00 |
| vytyčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK | 1 | soubor | 500,00 | 500,00 |
| geodetické zaměření skutečného provedení | 1 | soubor | 2 000,00 | 2 000,00 |
| cena celkem bez DPH | | | | 61 948,40 |

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

d) Oprava komunikace z ul. Skřivánčí k parkovišti ul. Nová (ubytovna)

| název | množství | MJ | cena/jed | cena celkem |
|--|-----------------|-----------|-----------------|--------------------|
| Čištění vozovek splachováním vodou | 776 | m2 | 4,00 | 3 104,00 |
| Asfaltový beton ACO 11S tl. 40 mm | 776 | m2 | 205,00 | 159 080,00 |
| vyrovnávka nerovností (propadů) vč. spádování - Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm (40% celk. výměry) | 310,4 | m2 | 257,00 | 79 772,80 |
| Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 | 776 | m2 | 12,00 | 9 312,00 |
| zářez pro napojení stávající MK vč. zaborání, vývozu a uložení odbpadu | 38 | bm | 150,00 | 5 700,00 |
| Přesuny hmot a strojního vybavení | 1 | soubor | 500,00 | 500,00 |
| Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.) | 1 | soubor | 1 000,00 | 1 000,00 |
| vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK | 1 | soubor | 500,00 | 500,00 |
| geodetické zaměření skutečného provedení | 1 | soubor | 2 000,00 | 2 000,00 |
| cena celkem bez DPH | | | | 260 968,80 |

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

e) Místní část Kamenka – Oprava komunikace u obecní zahrady

| název | množství | MJ | cena/jed | cena celkem |
|--|----------|--------|----------|-------------------|
| Čištění vozovek splachováním vodou | 611 | m2 | 4,00 | 2 444,00 |
| Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm | 611 | m2 | 257,00 | 157 027,00 |
| vyrovnávka nerovností (propadů) vč. spádování - Asfaltový beton ACO 11S tl. 60 mm (20% celk. výměry) | 122,2 | m2 | 308,00 | 37 637,60 |
| zářez pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odbpadu | 34 | bm | 150,00 | 5 100,00 |
| Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 | 611 | m2 | 12,00 | 7 332,00 |
| Přesuny hmoty strojního vybavení | 1 | soubor | 500,00 | 500,00 |
| Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.) | 1 | soubor | 1 000,00 | 1 000,00 |
| vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK | 1 | soubor | 500,00 | 500,00 |
| geodetické zaměření skutečného provedení | 1 | soubor | 2 000,00 | 2 000,00 |
| cena celkem bez DPH | | | | 213 540,60 |

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

f) Místní část Dobešov – Oprava komunikace od býv. JZD na Veselí

| název | množství | MJ | cena/jed | cena celkem |
|---|----------|--------|----------|-------------------|
| ztržení travního drnu v šíři 1m (střed komunikace) vč. odvozu a uložení | 250 | mb | 30,00 | 7 500,00 |
| Asfaltový beton ACO 11S tl. 60 mm | 750 | m2 | 308,00 | 231 000,00 |
| D+M zadržený recyklát tl. 5 cm | 750 | m2 | 65,00 | 48 750,00 |
| zhutnění podloží | 435 | m2 | 15,00 | 6 525,00 |
| zářez pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu | 3 | bm | 150,00 | 450,00 |
| Přesuny hmot a strojního vybavení | 1 | soubor | 500,00 | 500,00 |
| Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.) | 1 | soubor | 1 000,00 | 1 000,00 |
| vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK | 1 | soubor | 500,00 | 500,00 |
| geodetické zaměření skutečného provedení | 1 | soubor | 2 000,00 | 2 000,00 |
| cena celkem bez DPH | | | | 298 225,00 |

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

g) Místní část Pohoř – Oprava komunikace "malá strana"

| název | množství | MJ | cena/jed | cena celkem |
|--|----------|--------|----------|-------------------|
| Čištění vozovek splachováním vodou | 1539 | m2 | 4,00 | 6 156,00 |
| frézování vozovky v tl. 4cm | 521 | m2 | 26,50 | 13 806,50 |
| Asfaltový beton ACO 11S tl. 40 mm | 1539 | m2 | 205,00 | 315 495,00 |
| vyrovnávka nerovností (propadů) vč. spádování - Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm (1/2 celk. výměry) | 769,5 | m2 | 257,00 | 197 761,50 |
| vyrovnávka překopů do 4m2- Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm | 11 | ks | 2 000,00 | 22 000,00 |
| Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 | 1539 | m2 | 12,00 | 18 468,00 |
| výšková úprava šoupěte | 13 | ks | 1 100,00 | 14 300,00 |
| výšková úprava poklopu hydrantu | 6 | ks | 1 100,00 | 6 600,00 |
| zářez pro napojení stávající MK vč. zaborání, vývozu a uložení odbpadu | 21 | bm | 150,00 | 3 150,00 |
| Přesuny hmot a strojního vybavení | 1 | soubor | 500,00 | 500,00 |
| Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.) | 1 | soubor | 1 000,00 | 1 000,00 |
| vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK | 1 | soubor | 500,00 | 500,00 |
| geodetické zaměření skutečného provedení | 1 | soubor | 2 000,00 | 2 000,00 |
| cena celkem bez DPH | | | | 601 737,00 |

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

h) Místní část Pohoř – Oprava komunikace "kozí ulička"

| název | množství | MJ | cena/jed | cena celkem |
|---|-----------------|-----------|-----------------|--------------------|
| ztržení travního drnu v šíři 1m (střed komunikace) vč. odvozu a uložení | 120 | mb | 30,00 | 3 600,00 |
| Asfaltový beton ACO 11S tl. 60 mm | 354 | m2 | 308,00 | 109 032,00 |
| D+M zadrčený recyklát tl. 100 mm | 354 | m2 | 120,00 | 42 480,00 |
| zhutnění podloží | 354 | m2 | 15,00 | 5 310,00 |
| zářez pro napojení stávající MK vč. zaborání, vývozu a uložení odpadu | 6 | bm | 150,00 | 900,00 |
| Přesuny hmot | 1 | soubor | 500,00 | 500,00 |
| Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.) | 1 | soubor | 1 000,00 | 1 000,00 |
| vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK | 1 | soubor | 500,00 | 500,00 |
| geodetické zaměření skutečného provedení | 1 | soubor | 2 000,00 | 2 000,00 |
| cena celkem bez DPH | | | | 165 322,00 |

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

i) Místní část Loučky – Oprava komunikace "část horní cesty"

| název | množství | MJ | cena/jed | cena celkem |
|--|-----------------|-----------|-----------------|--------------------|
| Čištění vozovek splachováním vodou | 465 | m2 | 4,00 | 1 860,00 |
| Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm | 465 | m2 | 257,00 | 119 505,00 |
| vyrovnávka nerovností (propadů) vč. spádování - Asfaltový beton ACO 11S tl. 60 mm (1/2 celk. výměry) | 240 | m2 | 308,00 | 73 920,00 |
| zářez pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu | 3 | bm | 150,00 | 450,00 |
| Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 | 465 | m2 | 12,00 | 5 580,00 |
| Přesuny hmot a strojního vybavení | 1 | soubor | 500,00 | 500,00 |
| Kompletní likvidace odpadů (popl. za skládku atd.) | 1 | soubor | 1 000,00 | 1 000,00 |
| vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK | 1 | soubor | 500,00 | 500,00 |
| geodetické zaměření skutečného provedení | 1 | soubor | 2 000,00 | 2 000,00 |
| cena celkem bez DPH | | | | 205 315,00 |